

بسم الله الرحمن الرحيم

نحوه دریافت کد رهگیری استعلام دیپلم (تاییدیه تحصیلی) آنلاین آموزش و پرورش

۱- ورود به سایت emt.mdu.ir آموزش و پرورش و انتخاب گزینه ثبت نام تاییدیه تحصیلی.

The screenshot shows the EMT website interface. At the top, there is a navigation bar with links for 'صفحه اصلی', 'ثبت نام تاییدیه تحصیلی', 'پهگیری وضعیت تاییدیه', 'راهنمای ثبت نام', 'سوالات متداول', and 'راهنمای انتخاب نظام'. Below this is a blue header with the text 'سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی' and the logo of the Ministry of Education and Higher Education. The main content area contains a paragraph of text explaining the process of applying for a diploma certificate. At the bottom, there are three buttons: 'راهنمای ثبت نام', 'پیگیری تاییدیه تحصیلی', and 'ثبت نام تاییدیه تحصیلی'. The 'ثبت نام تاییدیه تحصیلی' button is highlighted with a red box and a red arrow pointing to it.

در این سامانه متقاضیان تاییدیه تحصیلی با درج مشخصات فردی و مشخصات مدرک تحصیلی خود از منطقه آموزش و پرورش صادر کننده مدرک، برای دانشگاه یا هر سازمان استعلام گیرنده تکالیف استعلام مدرک تحصیلی نمایند.

پس از انجام مراحل ثبت درخواست، شماره پیگیری صادر می شود که به صورت پیامک برای موبایل متقاضی ارسال می شود. متقاضی می تواند از طریق گزینه پیگیری تاییدیه تحصیلی آخرین وضعیت درخواست خود را مشاهده کند.

این درخواست در مناطق آموزش و پرورش بررسی می شود و در صورت وجود صحت مدرک تحصیلی متقاضی بر اساس مدارک و مستندات موجود در آموزش و پرورش گواهی تاییدیه تحصیلی صادر می نماید. این تاییدیه به صورت انکترونیک برای استعلام گیرنده ارسال می شود.

این مرحله آزمایشی است و گواهی تاییدیه تحصیلی فقط برای ثبت نام دانشگاهها و مراکز آموزش عالی صادر می شود و مبالغ دریافتی از متقاضی در این مرحله نیز دوهزار و سیصد تومان است. و پس از آن به تدریج بقیه سالها و موسسات نیز اضافه خواهد شد.

ثبت نام تاییدیه تحصیلی | پیگیری تاییدیه تحصیلی | راهنمای ثبت نام

۲- انتخاب نظام آموزشی و مقطع تحصیلی (آخرین مقطع تحصیلی)

سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی

1 انتخاب نظام و مقطع 2 مشخصات هویتی و تحصیلی 3 تایید اطلاعات 4 درگاه بانکی 5 دریافت کد پیگیری

انتخاب نظام و مقطع آموزشی

* استفاده از دکمه Back مرورگر، موجب اختلال در فرایند ثبت نام میشود و مسئولیت این اختلال با کاربر خواهد بود.

- نظام جدید 6.3.3 / مقطع متوسطه
- نظام سالی واحدی / مقطع متوسطه
- نظام سالی واحدی / مقطع پیش دانشگاهی
- نظام ترمی واحدی / مقطع متوسطه
- نظام ترمی واحدی / مقطع پیش دانشگاهی
- نظام چهار ساله / مقطع متوسطه
- نظام شش ساله / مقطع متوسطه

LC9GK

لطفاً، کد امنیتی را وارد نمایید

تایید / ادامه کار بعدی

جدول راهنمای نظام‌های آموزشی

ویژگی‌ها	سال آخرین گروه	سال پایان فارغ‌التحصیلی	سال شروع فارغ‌التحصیلی	نظام آموزشی
پایه دهم، یازدهم و دوازدهم / ۳ ساله / واحدی	ادامه دارد	ادامه دارد	۱۳۹۸	نظام جدید متوسطه ۳-۳-۶
پایه اول، دوم و سوم متوسطه / ۳ ساله / سالی واحدی	۱۳۹۹	۱۳۹۷	۱۳۸۱	نظام سالی واحدی
پیش‌دانشگاهی / ۱ ساله / سالی واحدی*	۱۴۰۰	۱۳۹۸	۱۳۸۲	پیش‌دانشگاهی
پایه اول، دوم و سوم متوسطه / ۳ ساله / ترمی واحدی	۱۳۸۹	۱۳۸۱	۱۳۷۳	نظام ترمی
پیش‌دانشگاهی / ۱ ساله / ترمی واحدی	۱۳۹۰	۱۳۸۲	۱۳۷۴	پیش‌دانشگاهی
پایه اول تا چهارم متوسطه / ۴ ساله	۱۳۷۸	۱۳۷۴	۱۳۵۳	نظام ۴ ساله
پایه اول تا ششم / ۶ ساله	۱۳۵۶	۱۳۵۳	۱۳۴۱	نظام ۶ ساله

تذکر مهم: فارغ التحصیلان سال‌های اخیر آموزش و پرورش، تنها لازم است جهت درخواست تاییدیه متوسطه اقدام نمایند.

۳_ انتخاب نوع مدرک.

نوع مدرک

تاییدیه تحصیلی (دانشگاه ها + سایر سازمانها) ?

سوابق فارغ التحصیلی (ویژه دانشگاه ها) ?

برای دانشگاه ها تاییدیه تحصیلی و سوابق فارغ التحصیلی هر دو ضروری است **توضیحات سوابق تحصیلی**

برای سایر سازمانها تاییدیه تحصیلی کافی است **توضیحات تاییدیه**

تذکر مهم : در انتخاب نوع مدرک توجه فرمایید جهت تاییدیه تحصیلی مقطع قبلی گزینه ی تاییدیه تحصیلی را انتخاب کنید.

۴_ تکمیل اطلاعات هویتی و تحصیلی.

اطلاعات هویتی متقاضی

اطلاعات فارغ التحصیلی متقاضی

مشخصات اعلام گیرنده

ادامه << گام بعدی

۵_ پرداخت هزینه از درگاه بانکی و دریافت رسید دارای شماره پیگیری.



۶_ ثبت کد پیگیری پیامک شده در پرتال دانشجویی دانشگاه فردوسی از مسیر:
شخصی / اطلاعات شخصی (پرونده الکترونیک) / تحصیلی / کد رهگیری استعلام دیپلم

نکات مهم:

- * در صورتی که به جای تاییدیه تحصیلی، درخواست تایید سوابق تحصیلی را ثبت کرده باشید، این اقدام موفقیت آمیز نبوده و لازم است مجدداً کلیه مراحل طی شود.
- * از زمان ثبت درخواست، تا تایید توسط آموزش و پرورش، وضعیت درخواست "در دست بررسی در آموزش و پرورش" است که لازم است ذینفع منتظر تغییر وضعیت درخواست باشد و در این شرایط امکان اقدام مرحله ۶ وجود ندارد.
- * در صورت تغییر وضعیت درخواست به "در دست بررسی توسط استعلام گیرنده" امکان اقدام مرحله ۶ درخواست میسر می‌شود.

نحوه ی پیگیری درخواست تاییدیه تحصیلی آنلاین آموزش و پرورش :

ورود به سایت emt.Medu.ir و انتخاب گزینه پیگیری تاییدیه تحصیلی

سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

در این سامانه متقاضیان تاییدیه تحصیلی با درج مشخصات فردی و مشخصات مدرک تحصیلی خود از منطقه آموزش و پرورش صادر کننده مدرک، برای دانشگاه یا هر سازمان گیرنده تقاضای استعلام مدرک تحصیلی نمایند.
پس از انجام مراحل ثبت درخواست، شماره پیگیری صادر می شود که به صورت پیامک برای موبایل متقاضی ارسال می شود. متقاضی می تواند از طریق گزینه پیگیری تاییدیه تحصیلی آخرین وضعیت درخواست خود را مشاهده کند.
این درخواست در مناطق آموزش و پرورش بررسی می شود و در صورت وجود و صحت مدرک تحصیلی متقاضی بر اساس مدارک و مستندات موجود در آموزش و پرورش گواهی تاییدیه تحصیلی صادر می نماید. این تاییدیه به صورت الکترونیک برای استعلام گیرنده ارسال می شود.
این مرحله از مایشی است و گواهی تاییدیه تحصیلی فقط برای ثبت نام دانشگاهها و مراکز آموزش عالی صادر می شود و صلح دریافتی از متقاضی در این مرحله نیز دوهزار و سیصد تومان است. و پس از آن به تدریج بقیه سازمانها و موسسات نیز اضافه خواهد شد.

ثبت نام تاییدیه تحصیلی **پیگیری تاییدیه تحصیلی** راهنمایی ثبت نام

کد ملی و کد پیگیری خود را وارد کنید تا از وضعیت درخواست تاییدیه تحصیلی آنلاین آموزش و پرورش مطلع شوید .

سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

پیگیری وضعیت درخواست تاییدیه تحصیلی

استفاده از دکمه Back مرورگر، ممکن است موجب اختلال در فرایند گردد و مسئولیت این اختلال با کاربر خواهد بود.

کد ملی / کد اتباع کد ملی / کد اتباع

کد پیگیری کد پیگیری

RDPKS

کد امنیتی کد امنیتی

ادامه

نمونه ی تاییدیه تحصیلی:

شماره نامه: ۱۶۱۰/۱۸۷۹۶۲۹	جمهوری اسلامی ایران
تاریخ نامه: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱	وزارت آموزش و پرورش
اداره آموزش و پرورش منطقه تبادکان استان خراسان رضوی	
تاییدیه تحصیلی نظام آموزشی دوره دوم متوسطه	
دانشگاه فردوسی	
نظر به اینکه به موجب سوابق موجود در این اداره	
خانم / آقای	فرزند
دارای شماره شناسنامه	صادره از مشهد
محل تولد	مشهد
شهرستان / منطقه / ناحیه	۱۶۱۰ تبادکان
سال تحصیلی	۹۹-۴۰۰
را با معدل کل (عدد)	۱۸.۴۴
با کد ملی	با کد ملی
متولد سال	متولد سال
واحد آموزشی	واحد آموزشی
دانش آموز	دانش آموز
۵۰۸۲۴۹۰۵ نورالهدی ۱	۵۰۸۲۴۹۰۵ نورالهدی ۱
تا پایان ماه خرداد	تا پایان ماه خرداد
موفق به گذراندن کلیه دروس رشته ۱۷۰۰۰ ادبیات و علوم انسانی	موفق به گذراندن کلیه دروس رشته ۱۷۰۰۰ ادبیات و علوم انسانی
با حروف هجده و چهل و چهار صدم	با حروف هجده و چهل و چهار صدم
شده است .	شده است .

این مدرک بنا به تقاضای نامبرده صادر می گردد و چون فقط در آن مرجع اعتبار دارد، نباید به صاحبش تسلیم شود. خواهشمند است مقرر فرمایید در پرونده ایشان بایگاتی گردد، در غیر این صورت به این اداره عودت فرمایید.

مدیر / رئیس اداره آموزش و پرورش علی سعیدی
امضاء

علی سعیدی
مدیر آموزش و پرورش منطقه تبادکان